成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于轨道交通线路安保服务项目选聘的

结果公告

按照公开、公平、公正、择优原则，成都市新筑路桥机

械股份有限公司经公开比选程序选聘轨道交通线路安保服

务项目，经评审，确定四川瑞正保安服务有限公司作为轨道

交通线路安保服务项目供应商，现将公开比选结果予以公

示。

其他参选单位若有异议，请于公示期内提交相关异议材

料或提交至成都市新筑路桥机械股份有限公司法律合规部。

联系人：汤老师

联系方式：tangmin@xinzhu.com

地 址：成都市新津区五津街道兴园三路 99 号

特此公告

2025 年 4 月 14 日

mailto:tangmin@xinzhu.com